
Pressmeddelanden
Apr 26, 2017 | ID: 207630

Första nya Volvo XC60 rullar av banan i Torslanda

I dag startade produktionen av nya Volvo XC60 i Torslandafabriken. Den första kundsålda bilen, en
T5 Inscription AWD i färgen Crystal White, rullade av banan precis innan lunch.

Den nya modellen ersätter Volvos succébil, den första Volvo XC60, som på sitt nionde år har blivit
bäst säljande SUV i mediumklassen med nära en miljon sålda bilar. Dagens XC60 står för cirka 30
procent av Volvos totala global försäljning.
 ­ I dag är det en stor dag för alla i fabriken, säger Magnus Nilsson, vice president på
Torslandafabriken. Vi har arbetat hårt de senaste veckorna och månaderna för att preparera
Torslanda för den senaste nya Volvomodellen, och nu är vi redo att starta leveranserna av nya
Volvo XC60 till kunderna.
 Nya Volvo XC60 är den fjärde bilen som baseras på Volvo Cars egenutvecklade SPA­arkitektur,
och den följer på de 90­bilarna som lanserats de senaste åren. De investeringar som gjorts kring
SPA i Sverige har haft en positiv effekt för företagets anställningar, då tusentals nya jobb har
adderats i produktionen, inom forskning och utveckling samt på andra områden.

Ny komfort och säkerhetsteknik
Nya XC60, en av de säkraste bilarna som någonsin har tillverkats, är fullmatad med ny teknik. Det
banbrytande City Safety­systemet har kompletterats med en ny styrassistansfunktion. Ett nytt
säkerhetssystem som går under namnet Oncoming Lane Mitigation använder sig av
styrassistansen för att mildra kraften vid frontalkollisioner, medan Volvos BLIS­system (Blind Spot
Indication System) använder sig nu av styrassistansfunktionen för att minska risken för kollisioner
vid filbyten.
 Pilot Assist, Volvos avancerade halv­autonoma förarassistanssystem, som tar hand om styrning,
acceleration och inbromsningar på vägar med tydliga vägmarkeringar i hastigheter upp 130 km/h,
kan fås på nya XC60 som tillval.

Prestanda
Nya XC60 kan fås med Volvos prisbelönta T8 Twin Engine bensin plug­in­hybrid, som är
toppmodellen i drivlineprogrammet och som ger 407 hk och en acceleration från 0–100 km/h på
endast 5,3 sekunder.
 Men det är inte bara under huven som nya XC60 levererar ren prestanda. Det nya klimatsystemet
CleanZone med fyra zoner tar bort skadliga föroreningar och partiklar utanför kupén för att
tillhandahålla skandinaviskt frisk luft på insidan.
 Volvo Cars förarinfotainmentsystem och erbjudande för uppkopplade tjänster, Sensus, och Volvo
On Call­appen har båda fått en grafisk uppdatering med förbättrad användbarhet. Liksom bilarna i
90­serien går det även att få smartphone­integration med CarPlay and Android Auto.

Med nya XC60 på banan och att bilen öppnas för beställning på marknader världen över är Volvo
Cars redo för ytterligare ett försäljningsrekord för 2017.
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Volvo Car Group 2016
Räkenskapsåret 2016 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 11 014 Mkr (6 620 Mkr
2015). Omsättningen under perioden uppgick till 180 672 Mkr (164 043 Mkr). För helåret 2016
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 534 332 bilar, en ökning på 6,2 procent
jämfört med 2015. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan fortsätta
investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars över 31 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna
tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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